Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Кубитетское сельское поселение

Совет народных депутатов Кубитетского сельского поселения

3-созыва
1-я очередная сессия

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2015г. № 1
О вступлении в должность главы Кубитетского

сельского поселения Кандаковой Л.И.
              Руководствуясь ст.ст. 36,37 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 59 Закона Кемеровской области от 12.12.2005 г.  № 147-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», ст. 27 Устава  Кубитетского сельского поселения, решением  территориальной (муниципальной) избирательной комиссии  от 14 сентября  2015 года № 937  Совет народных депутатов Кубитетского сельского поселения

 решил:

1. Считать Кандакову Людмилу Ивановну вступившей в должность главы  Кубитетского сельского поселения  29.09.2015 г.

2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель Совета народных депутатов

 Кубитетского сельского поселения ________________  Л.И. Кандакова
Глава Кубитетского сельского поселения____________ Л.И. Кандакова